
Kategorie Inhaltl. Id 84 Kategorie Inhaltl. Id 84
Aktions-/ Performance Kunst 8889 Liederabend 8867
Architektur 8921 Literatur 8894
Ausdruckstanz 8857 Malerei 8883
Ball / Gala 8906 Medienkunst 8882
Ballett 8856 Modern Dance 8850
Bildende Kunst 8888 Musical 8832
Bildhauerei 8887 Musik 8881
Bildung 8918 Neue Musik 8866
Blues 8880 Oper 8831
Chanson 8878 Operette 8830
Chorkonzert 8879 Pantomimik 8829
Clownerie 8837 Performance 8849
Comedy 8836 Politik 8914
Country 8877 Pop 8865
Design 8886 Postmodern Dance 8848
Disco / Party 8905 Religion 8913
Dokumentarfilm 8910 Revuetheater 8828
Elektro 8876 Rock 8864
Ethnischer Tanz 8855 Schauspiel 8827
Experimenteller Tanz 8854 Schlager 8863
Figurentheater 8835 Show 8826
Film 8911 Sinfonisches Konzert 8862
Flamenco 8853 Singer/Songwriter 8861
Folk 8875 Soul 8860
Fotografie 8885 Soziales 8912
Freizeit 8907 Spezial / Crossover 8823
Funk 8874 Spielfilm 8908
Geschichte 8916 Sport 8898
Gesellschaft 8917 Städtebau 8919
Gesellschaftstanz 8904 Stadtfest 8900
HipHop 8873 Stadtführung 8899
HipHop 8852 Stepptanz 8847
Indie 8872 Straßentheater 8825
Industriegeschichte 8915 Streetdance 8846
Jazz 8871 Tango 8845
Jazzdance 8851 Tango Musik 8859
Kabarett 8834 Tanz 8858
Kammermusik 8870 Tanzmedizin 8844
Kirmes 8903 Tanzpädagogik 8843
Klassik 8869 Tanztheater 8842
Komödie 8833 Tanzwissenschaft 8841
Konzertante Aufführung 8868 Theater / Oper 8838
Kunst 8890 Trödelmarkt 8897
Kunst- und Antiquitätenmarkt 8902 Variete 8824
Kunsthandwerk 8884 Videotanz 8840
Kunsthandwerkermarkt 8901 Volksfest 8896
Kurzfilm 8909 Vorlesestunde 8891
Landschaftsarchitektur 8920 Zeitgenössischer Tanz 8839
Lesebühne 8893 Zirkus 8895
Lesung 8892



Inhaltl. (main) id_catagoy2 Inhaltlich (sub) Id 84 Inhaltl. (main) id_catagoy2 Inhaltlich (sub) Id 84

Architektur v 8921 Tanz v 8858

Landschaftsarchitektur 8920 Ausdruckstanz 8857

Städtebau 8919 Ballett 8856

Ethnischer Tanz 8855

Bildung 8918 Experimenteller Tanz 8854

Flamenco 8853

Gesellschaft v 8917 HipHop 8852

Geschichte 8916 Jazzdance 8851

Industriegeschichte 8915 Modern Dance 8850

Politik 8914 Performance 8849

Religion 8913 Postmodern Dance 8848

Soziales 8912 Stepptanz 8847

Streetdance 8846

Film v 8911 Tango 8845

Dokumentarfilm 8910 Tanzmedizin 8844

Kurzfilm 8909 Tanzpädagogik 8843

Spielfilm 8908 Tanztheater 8842

Tanzwissenschaft 8841

Freizeit v 8907 Videotanz 8840

Ball / Gala 8906 Zeitgenössischer Tanz 8839

Disco / Party 8905

Gesellschaftstanz 8904 Theater / Oper v 8838

Kirmes 8903 Clownerie 8837

Kunst- und Antiquitätenmarkt 8902 Comedy 8836

Kunsthandwerkermarkt 8901 Figurentheater 8835

Stadtfest 8900 Kabarett 8834

Stadtführung 8899 Komödie 8833

Sport 8898 Musical 8832

Trödelmarkt 8897 Oper 8831

Volksfest 8896 Operette 8830

Zirkus 8895 Pantomimik 8829

Revuetheater 8828

Kunst v 8890 Schauspiel 8827

Aktions-/ Performance Kunst 8889 Show 8826

Bildende Kunst 8888 Straßentheater 8825

Bildhauerei 8887 Variete 8824

Design 8886

Fotografie 8885 Spezial / Crossover 8823

Kunsthandwerk 8884

Malerei 8883

Medienkunst 8882

Literatur v 8894

Lesebühne 8893

Lesung 8892

Vorlesestunde 8891

Musik v 8881

Blues 8880

Chanson 8878

Chorkonzert 8879

Country 8877

Elektro 8876

Folk 8875

Funk 8874

HipHop 8873

Indie 8872

Jazz 8871

Kammermusik 8870

Klassik 8869

Konzertante Aufführung 8868

Liederabend 8867

Neue Musik 8866

Pop 8865

Rock 8864

Schlager 8863

Sinfonisches Konzert 8862

Singer/Songwriter 8861

Soul 8860

Tango Musik 8859
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